

Meie eesmärk on olla eelistatuim ja armastatuim mugavustoidu pakkuja Baltikumis. Soovime muuta inimeste elu mugavamaks, pakkudes neile puhtast toorainest südamega valmistatud toitu.

Meie Saarioinenis usume, et parim tulemus saavutatakse tihedas koostöös klientidega, tarbijatega, koostööpartnerite ja töötajatega. Meil on uuenev ja tarbijate vajadustele vastav tootevalik. Soovime olla suunanäitajad oma tootekategooriates. Meie tooted on lisaks Eesti koduturule ka Baltikumis ja Euroopas. Oleme efektiivselt toimetav organisatsioon ja atraktiivne tööandja.

Need põhimõtted juhivad meie igapäeva elu ja põhinevad meie väärtustel. Iga töötaja on informeeritud ja tegutseb vastavalt.

Maitsvad ja ohutud tooted

Tervikuna kontrollitud protsessid, kvaliteetsed ja ohutud toorained ning pakkematerjalid on aluseks tooteohutusele. Kehtestame neile riskianalüüsil põhinevad kriteeriumid ning teeme aktiivset koostööd usaldusväärsete ja sotsiaalselt vastutustundlike tarnijatega ja koostööpartneritega.

Valmistame maitsvaid ja ohutuid tooteid tarbijate erinevatele vajadustele ja söömisolukordadele, mis toetavad meie klientide äritegevust.

Meie toodete ohutus põhineb tootmisprotsesside riskianalüüsil, uuritud andmetel, kogemustel ja pideval enesekontrollil. Valmistame tooteid ametiasutuse poolt heaks kiidetud hügieenitasemega tootmisruumides. Me teame oma jälgitavussüsteemi abil, millist toorainet ja pakkematerjali me tootepartiide kaupa kasutame, ning ka kliente, kellele tooted on tarnitud.

Läbipaistvus, usaldusväärsus ja efektiivsus

Oleme usaldusväärne partner oma klientidele, koostööpartneritele ja töötajatele. Tegutseme kõikides oma äritegevuse valdkondades eetilisel, efektiivsel ja keskkonnaaspektidest lähtuvalt. Meie tegevus on läbipaistev – anname oma toodete ja tegevuste kohta usaldusväärset ja tõest teavet, tegutseme kokkulepitud viisil ja peame kinni lubadustest. Meie tegevuse aluseks on toodete ja teeninduse kõrge kvaliteet, mis peab vastama klientide põhjendatud ootustele ja vajadustele.

Õigus - ja haldusnormide järgimine on meie kõigi ühine põhimõte. Me ei kiida heaks seaduste, määruste, inimõiguste rikkumist ega korruptsiooni oma või oma partnerite tegevuses. Me soovime ausust ja läbipaistvust kogu väärtusahelas.

Oleme eesmärgipärased ja orienteeritud tulemustele, tegutseme vastutustundlikult ja kasumlikult ning täiustame pidevalt oma protsesse. Meie ressursside kasutamine on majanduslikult läbi mõeldud ja on suunatud strateegiliste eesmärkide saavutamisele ning nii tuum- kui ka olulised kõrvalprotsessid on ohjatud. Me ei raiska aega, raha ja vahendeid ning ei tee tegevusi, mis on kahjumlikud.

Ohutu keskkond

Mõistame oma keskkonnaalaseid kohustusi ja tegutseme ettevaatavalt. Oleme teadlikud oma tegevuse mõjust keskkonnale ja tegutseme ennetavalt mõju vähendamiseks. Hoiame ära õnnetuste tekkimise ja keskkonnale tekitatavat kahju. Keskkonnakaitse ja hoolitsemine keskkonnaohutuse eest on meie tegevuse lahutamatu osa. Tegutseme vastutustundlikult ja parandame järjepidevalt oma keskkonnategevust.

Tegevuste planeerimisel ja arendamisel pöörame tähelepanu tõhususele, tõhustame igasugust ressursikasutust.

Hoiame oma partnereid ja töötajaid teadlikena oma keskkonnaeesmärkidest ja ootame, et nad käituksid keskkonnahoidlikult.

Osaleme keskkonnaprojektides ning teavitame avalikult oma tegevuste ja toodete rolli keskkonnamõjutajatena.

Järjepidev parendamine ja areng

Me oleme sihikindlad ja tulemustele orienteeritud. Tegutseme vastutustundlikult ja kasumlikult ning parendame pidevalt oma tegevusi. Jälgime muutuvaid nõudmisi keskkonnas ning reageerime neile oma tegevuste arendamisega. Juhindume protsessipõhisest lähenemisest ja riskipõhisest tegutsemisest.

Meil on alati seatud tulemuslikkuse parendamise eesmärgid, jälgime nende täitmist ja vajadusel rakendame parendusmeetmeid. Jälgime tehnoloogia arengut, parimaid tavasid ja uusi teadusandmeid, need aitavad meil oma tegevust arendada. Oleme otsustavad, julgeme eksida ja õpime vigadest. Tähistame võite ja naudime seda, mida teeme.

Tugev meeskond

Meil töötavad ühiseid väärtusi kandvad, motiveeritud ja pädevad inimesed, kes toetavad ja täiendavad teineteist. Iga töötaja teadvustab, et temast sõltub organisatsiooni käekäik ja ta on osa organisatsioonist. Hea sisekliima ja vastastikune abistamine kasvatab meie mainet ka väljaspool ettevõtet.

Tagame töötajatele turvalise töökeskkonna. Me kohtleme töötajaid võrdselt, tunnustuse ja austusega (lugupidavalt). Julgustame töötajaid proovima, eksima ja vigadest õppima, prioritseerima ja suuremat pilti nägema. Igaüks meist on isukas, isetu ja tark (P. Lencioni käsitus).